
 
 
 

             reiviikin Uutiset 
 
 
 
 
 
 
 
HEI ! 
 
Menneelle kesälle on hyvästijätön aika ja valmistautuminen syksyyn ja talveen alkanut. 
Viime talvi on varmasti kaikkien muistissa pakkasineen ja lumineen.   Toivon mukaan  
tuleva talvi ei ole yhtä rankka. 
Onneksi syksy tuo tullessaan iloksemme 
monenlaista satoa, esim. sienet, marjat ja 
muut luonnon antimet sekä omien puutar-
hojen kasvit ja juurekset. 
Mennyt kesä oli äärimmäisen lämmin ja 
suosi varmasti kaikkia ilmoillaan.  Kiire  
oli ja monta asiaa jäi taas tekemättä, mut- 
ta toivottavasti syksy tuo aikaa. 
Kesäretkikin jouduttiin perumaan, tans-
seista ja rantajuhlista puhumattakaan. 
 
Uusi kesä odottaa kuitenkin tuloaan ja 
sitähän on mukava odotellakin. 
 
Terveisin 
 
Simo Haapatie, pj. 
Preiviikin Kiinteistöyhdistys ry 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tärkeää tietoa koiraihmisille…. makupaloja Makholman elovalkeista…. Punakukon 
kuulumisia…. leiriasiaa….toiveita Preiviikin rantakujan kulkijoille…. miten tie vie 
”tuppukylästä” eduskuntataloon…. kalasaaliita….Siinto Haneliuksen elämänvaiheita 
ja paljon muuta mukavaa luettavaa…. 
 
 

KYLÄLEHTI  3/2011   6. vuosikerta,  levikki 210 kpl;  Preiviiki, Kuuminainen, Makholma 
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PREIVIIKIN VPK:N NUORET MUKANA PALOKUNTANUORTEN TULIRIIHI 
2011 -LEIRILLÄ PÖYTYÄLLÄ 

 
Minilentopalloturnauksen voitto Preiviikin nuorille. 

Länsi-Suomen Pelastusalan liiton palokuntanuorten leiri pidettiin heinäkuun alussa Pöytyän Riihikoskella. 
Leirin kokonaisvahvuus oli 954 henkilöä, joista n. 700 nuoria ja loput ohjaajia. Preiviikin VPK:sta leirille 

osallistui 9 henkilöä. Leirillä jokainen nuori osallistui jollekin kurssille. Kursseilla opeteltiin ja 
harjoiteltiin erilaisia palokuntataitoja, mm. palokaluston käsittelyä ja ensiapua 

Vapaa-ajalla uitiin, syötiin munkkeja, diskoiltiin ja pelattiin lentopalloa. Alle 13-vuotiaille järjestetyssä 
minilentopallokisassa Preiviikin VPK:n nuoret ottivat turnausvoiton erittäin tiukkojen pelien jälkeen. 

Tämä liiton mestaruus on leirillä erittäin arvostettu saavutus.   

Onnittelut voitosta koko joukkueelle ja tietysti valmentajille!! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          kuva: Heikki Vähtäri 
 
Voittoisa lentopallojoukkue antaa haastattelua leirilehden toimittajalle. Joukkueessa pelasivat: (oikealta) Kalle Kivimäki, Nenna 

Pantsar, Leevi Kivimäki, Aura Pantsar, Niilo Vähtäri ja Niklas Pantsar (edessä selin). 

 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 

                kuva: Heikki Vähtäri 
 

Leevi Kivimäki osallistui Tiiviskurssille, jossa aiheena oli myös painesiteen tekeminen. 
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MAKHOLMAN ELOVALKEAT 27.8.2011 

 
Makholman rannassa vietettiin jo perinteeksi käyneitä elovalkeita lauantaina  
27.8. kello 18 alkaen.  Muualla ne lähinnä tunnetaan nimellä ”venetsialaiset”.  

Tapahtuman järjesti Makholman kiinteistöyhdistyksen huvitoimikunta. 
 
Sää suosi juhlijoita, sillä aurinko paistoi ja lämpömittari oli hellelukemissa.  Väkeä solui paikalle illan 
mittaan mukava joukko. 
 
Juhlan alkajaisiksi huvitoimikunnan puheenjohtaja Elviira Alhosalo toivotti makholmalaiset tervetulleiksi 
iltaan.  Ensin ohjelmassa oli kilpailuja: oli viestejä, muumioitiin kaveria vessapaperilla, kalasteltiin 
viinirypäleitä mukista jne.  Hauska kilpailu käytiin naisten ja miesten välillä boccian merkeissä.  
Mestaruuspokaalin pokkasivat naiset.  Ja koska kyseessä oli kiertopalkinto, niin saamme varmaan 
seuraavissa elovalkeissa taas jännätä, mihin palkinto v. 2012 suuntaa.  Sillä aikaa, kun käytiin jännittävää 
tikkakisaa, lapset pyörittelivät onnenpyörää ja kahmivat hienoja palkintoja.  Tikkakisan miesten sarjan 
voitti J-P Halminen ja naisten sarjan voittaja oli Veera Vaajasalmi.  Yllättävän vaikeaksi osoittautui 
vesipistoolikisa, jossa piti ampua tyhjä juomatölkki kumoon.  Se oli jopa niin hankalaa, että kisa päätettiin 
keskeyttää.  Lapset kyllä jatkoivat vesisotaa….. 
 
Huvitoimikunta piti huolta mielenvirkistyksen lisäksi myös vatsan tyytyväisyydestä.  Kahviossa myytiin 
juuri paistettuja munkkeja ja kahvia.  Myös makkarat kävivät hyvin kaupaksi.  
Suursuosion saavuttaneet arpajaiset olivat loppuhuipentumana.  Moni makholmalainen lähti kotiin 
tyytyväisenä jonkin sortin palkinnon kera. 
 
Tanssin ystävät pyörähtelivät rantasuulissa ja kun hämärä laskeutui, syttyi rannassa kokko ja raketit 
alkoivat paukkua.  Iltaa jatkettiin kukin oman mieltymyksensä parissa.  Myöhäinen ilta oli lämmin ja 
kaunis, kelpasi siinä rannalla katsoa kaukaisia kokkoja ja nostaa malja alkavalle syksylle mukavassa ja 
leppoisassa seurassa. 
 
 
                  Kiitos kaikille osallistujille ja hyvää syksyn jatkoa!   

  Huvitoimikunnan puolesta Sari Auramo 
 
 
 

Makholman kiinteistöyhdistyksen perinteinen JOULUJUHLA 
on lauantaina 26.11. klo 17.00  Preiviikin työväentalolla. 

 
 
   
 
 

      T:   Makholman kiinteistöyhdistyksen huvitoimikunta 
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HUOM ! PREIVIIKIN RANTAKUJAN KULKIJAT 
 

 
Preiviikin rantakujalla on 30 km/h rajoitus. Tätäpä eivät kaikki 
noudata vaikka rantakujan pätkä ei kyllä niin pitkä ole, etteikö sitä voisi 
ajella hiljalleenkin….  
 
Jälleen syksyn ja muutoinkin sateiden aikaan kuoppainen tie kerää veden  
ja lujaa ajavat roiskivat seinät ja postilaatikot kuran peittoon.  
Myös kiinteistöiltä tielle pääsy on monesti niin hankalaa ja suorastaan 
vaarallista arpapeliä siinä, että selviääkö pihasta tielle ilman kolarointia 
(kaikki eivät siinä ole onnistuneet). 
 
KEVYEMPÄÄ KAASUJALKAA JA ILOISTA MIELTÄ  

            SYKSYYN KAIKILLE RANTAKUJALAISILLE! 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HEI SINÄ TAITEEN TAI KÄSITYÖN HARRASTAJA! 
 

Tiedämme, että kylällä on paljon käsistään taitavia ihmisiä. 
Nyt olisi mahdollisuus myös muiden ihastella näitä aarteita, sillä ensi vuoden  
puolella on tarkoitus järjestää kylällä näyttely, johon kaikki halukkaat voivat  
tuoda itse tekemiään esineitä: maalauksia ja piirustuksia, käyttö- ja koriste- 

esineitä, leluja, vaatteita, mattoja, ryijyjä, kirjoituksia, valokuvia 
….ihan mitä vaan. 

Jos olet innostunut asiasta, ota yhteyttä meihin: 
 

     Johanna Kesäläinen 050-307 4767 ja Sinikka Uusitalo 050-527 9352. 
 
 
     
 

 Näyttelyn ajankohdasta ja paikasta tarkemmin Preiviikin Uutisten seuraavassa numerossa 
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KYSY LUPA, ennen kuin päästät koiran irti metsässä! 
 
Jokamiehenoikeuksiin ei kuulu koiran irtipito metsässä. 
Metsästyslain mukaan koiran irtipitämiseen pitää olla 
maanomistajan tai metsästysoikeuden haltijan lupa. 
Tottelevaista koiraa kelpaa pitää vapaana omalla maalla tai 
toisenkin metsässä kun lupa on saatu, mutta maaliskuusta 
elokuuhun (1.3.-19.8) koira on oltava kytkettynä tai 
välittömästi kytkettävissä. Säännös koskee myös maan-
omistajia. 
 
MILLOIN KOIRA ON VÄLITTÖMÄSTI 
KYKETTÄVISSÄ? 

1. Tulee luokse heti pyydettäessä 
2.   Ei irtaannu kauaksi omistajasta 
3.   Tiedetään käytökseltään sellaiseksi, että se on omistajansa hallinnassa myös irti ollessaan 
      äkillisesti   muuttuvissakin olosuhteissa. 
  

PORTTIKIELTO VAI VAPAA PÄÄSY? 
Kytkettynä koira saa liikkua siellä missä omistajansakin, mutta taajaman ulkopuolella on myös erityis-
alueita, joilla koiran liikkumista on rajoitettu. 
KUNTOPOLUT: Koiran voi viedä yleiselle kuntopolulle kytkettynä. Omistajan tai muun haltijan on 
kuitenkin noudatettava erityistä huolellisuutta ja jätökset on korjattava kuten taajama-alueellakin. 
Erityisratojen osalta kunnalla on oikeus kieltää koirat 
HIIHTOLADUT: Koiraa ei saa viedä hiihtoladulle, ellei latua ole erikseen tarkoitettu koiran kanssa 
hiihtäville. 
RANNAT: Koiraa ei saa viedä YLEISELLE UIMARANNALLE, ei edes kytkettynä. MUILLA 
RANNOILLA koiraa voi jokamiesoikeuden puitteissa uittaa, mutta metsästyslain ja järjestyslain 
kiinnipitosäännökset koskevat tätäkin toimintaa. 
 

IRRALLAAN OLEVA KOIRA VOI AIHEUTTAA PELKOA JA JOSKUS MYÖS TODEL-
LISTA VAHINKOA. VAIKKA OMA KOIRA OLISI KUINKA KILTTI JA TULISI TOIMEEN 
TOISTEN KOIRIEN KANSSA, SAMASSA PAIKASSA VOI ULKOILLA KYTKETTYNÄ KOI-
RA, JOKA EI SIEDÄ VIERAITA KOIRIA! 
OMISTAJANSA TAI HALTIJANSA HUOLENPITOVELVOITTEEN ULOTTUMATTOMISSA 
OLEVAN KOIRAN VOIDAAN KATSOA OLEVAN HEITTEILLE JÄTETTY,  ERITYISESTI 
JOS KOIRA ON TIETOISESTI PÄÄSTETTY KARKAAMAAN! 

 
PS. Lisää tietoa asiasta saat syyskuun Koiramme -lehdestä 
       Anne Marjamäki 
 
 
 
 
RANTAKUJALLA KUULTUA: 
 
 Leevi:  Pakkanen kiristyy ja pakkanen löystyy 
    ----- 
 Leevi köllöttää korva mamman vatsan päällä 
 Leevi: Mikä siellä kurnuttaa?  Tule pois sieltä! 
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Torstai-iltana heinäkuun 21. pvä Preiviikin Kalastajainseura ry järjesti Kalarannassa 
onkikilpailut 
 
Osanottajia oli vajaa 20 henkilöä ja kaikille osanottomaksun suorittaneille, jotka toivat kalansa 
punnitukseen kilpailun loputtua jaettiin palkinto. 
Ilma suosi kilpailuja; melkein tyyntä ja lämpöä kilpailun alussa n. 28 astetta. 
 
TULOKSET:  
Sarja naiset   1. Kaarina Sandelin  
   2. Elina Rantala 
   3. Anneli Koskinen 
 
Sarja miehet  1. Kari Rantala 

2. Seppo Elonen 
3. Pertti Parkkinen 

  
Sarja nuoret   1. Minea Nirhamo 

2. Micaela Nirhamo 
3. Einari Horttana 

 
Perhesarja   1. Veikko Oksan perhe 
   2. Kari Rantalan perhe 
   3. Sjövallin perhe 
 
      Seppo Elonen 
 
 
 
 
 

INTERNET -ONGELMIA 
 

Osalla kyläläisistä on ollut suuria, jopa hermoja raastavia ongelmia internet -yhteyksiensä kanssa. 
Tietämäni tapaukset ovat olleet DNA -internetyhteyksiä.  Suurin osa ongelmista liittyy joko siihen, että 
nettiin ei pääse lainkaan tai yhteys takkuilee tai katkeaa kokonaan.   
Itse olin asiasta vähän ihmeissäni, koska minullakin on ollut  DNA:n nettitikku  käytössä  niin  pöytäko-
neessa kuin läppärissäkin eikä koskaan ole ollut muuta ongelmaa kuin hitaus (mutta uskon senkin johtu-
van vain omasta halvimman hintaluokan hitaimmasta yhteydestäni). 
…..sitten muutama kuukausi takaperin sain puhelimitse loistavan tarjouksen DNA:lta; nettikaista 
TÄYSNOPEUDELLA.  Tästä luulin saavani huippunopean ja hienosti toimivan yhteyden….ja katin 
kontit…nyt olen siinä tilanteessa missä muutkin valittajat. 
Yhteyttä ei saa joka kerta ja se pätkii ja takkuilee ja nopeus ei ainakaan ole parantunut, päinvastoin. 
Nyt kadun suuresti päätöstäni, mutta sitouduin siihen pariksi vuodeksi, tyhmä. 
 
Eli tiedoksi kaikille; vuosien takainen DNA nettikaista 384 toimi täysin moitteettomasti ja tämä uusi 
DNA nettikaista TÄYSNOPEUS ei pelaa sitten alkuunkaan. 
 
      
                  Anne Mäkelä 

file://C:\imgres�
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PALOKUKON TERVEISIÄ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiedoksi kaikille Teille, 
jotka haluatte tukea Preiviikin VPK:n toimintaa, mutta ette haluaisi liittyä  jäseneksi, niin voitte 
maksaa kannatusjäsenmaksun, jonka suuruus on sama kuin varsinaisten jäsentenkin eli 15 €. 

 
Tietenkin olette tervetulleita myös varsinaisiksi jäseniksi! 

Tilinumero; Preiviikin VPK 570078-20048871 ja viestikenttään tiedoksi: 
kannatusjäsenmaksu 

 
 
 

pj. Simo Preiviikin 
VPK:lle uutta kalustoa 

      katsastamassa rapakon  
      takana 
 
 
 
 
 
 
 

 
Palokunnalla on taas ollut kiireinen kesä.  Junnila työllisti 
vahtiporukkaa; KIITOS kaikille väijyyn osallistuneille. 
Keväällä saatu sammutussopimus on poikinut hälytyksiä 4 kpl 
pitkin kesää.  Viimeisin Radioasemalla sattunut sähkölaitteen 
vika. Olimme paikalla ensimmäisenä ”höökin” kanssa ja pää-
simme sisään kun P11 tuli ja toi avaimet. 
 
Tuo kalustosuojan hankkiminen tai rakentaminen on tullut aina 
vaan tärkeämmäksi toiminnallemme.  Nuorisotoiminta tarvitsee 
tiloja samoin kuin varusteiden säilytyskin. 
Siksi kysymmekin, että  ONKO MAHDOLLISTA SAADA, 
VUOKRATA TAI OSTAA MAA-ALUE KYLÄSTÄ TUO-
TA HANKETTA VARTEN? 
Tietysti joudumme ottamaan lainaa sen rahoittamiseksi ja se 
sitten taas kysyy VPK-laisilta entistä enemmän varainhankinta-
työtä….mutta jos olisi varmuus paikasta, niin eiköhän muukin 
sitten hoidu.   
Otan mielelläni vastaan tietoja ym. asian tiimoilta. 
PS. VPK:oiden onkikilpailussa saimme kunniakkaan II sijan 
mahtavalla yli 4 kg:n tuloksella; kiitos joukkueelle. 
 
LENTOPALLOVUOROT alkavat jälleen ke klo 20-21.00; 
yhteiskuljetus. 
   Simo Haapatie 
  pj. Preiviikin VPK ry 
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Preiviikin Uutisten edellisessä numerossa oli Johanna Kesäläisen kirjoitus kylän  
nuorimmasta ja vanhimmasta asukkaasta.  Vanhimmaksi mainittiin Aino Arvela.  
Johanna sai kyläläisiltä palautteena; että kyllä Siinto Hanelius on vanhempi!   
On totta, että Siinto on Ainoa vanhempi, mutta hän ei kuitenkaan enää asu 
Preiviikissä.   
Palautteen antajille Johanna lupasi, että  tekee Siinnosta ihan oman jutun: 

 
 

SIINTO HANELIUS 
 
-Mitä Preiviikiin kuuluu, kysyy Siinto Hanelius, kun käyn katsomassa häntä Liinaharjan vanhainkodissa ja 
pyytämässä lupaa haastatteluun.                    _______ 
 
Siinto syntyi Venäjän vallan aikana, 6.3.1917, Albert Lehtosen pikkupirtissä, missä hänen vanhempansa, 
Jalmari ja Sofia Hanelius asuivat silloin. Kirkonkirjoihin syntymäaika merkittiin virheellisesti 7.3., mikä 
armeijan jälkeen vakiintui oikeaksi syntymäpäiväksi. 
  
Lapsuusajan kesäpäivät kuluivat Kotomäessä toisten lasten kanssa kisaten. Oli keihäänheittoa ja korkeus-
hyppyä itse tehdyillä välineillä. Kuulana toimi pyöreä kivi. Eskossa käytiin kahlaamalla joka päivä.  
 
Siinto on käynyt kaksi kiertokoulua, vuonna 1924 Arvelassa ja seuraavana vuonna Siltalassa. Sen jälkeen 
hän opiskeli Preiviikin kansakoulussa neljä vuotta. Kankaisessa koulurepussa oli eväänä n.150 g maitoa 
pullossa ja kuivaa leipää.  
  Siinto oli hyvä oppilas ja olisi mielellään jatkanut pidemmälle, mutta se oli mahdotonta, koska Hane-
liukset olivat hyvin köyhiä eikä rahaa ollut aina tarpeeksi edes ruuan hankintaan. Tiedonjano ei kuitenkaan 
loppunut yhtä aikaa koulun kanssa. Siinto lainasi kirjastosta kirjoja ja opiskeli itsekseen mm. tähtitiedettä. 
Vuonna 1974 hän oli mukana perustamassa Porin tähtitieteellistä seuraa. Preiviikin lyhytaaltoaseman 
tutustumistilaisuudessa vuonna 1987 Siinto keskusteli asiantuntevasti insinöörien kanssa. 
 - Yhtä asiaa en koskaan oppinut ja se on tupakointi, toteaa Siinto, jolla on taito kertoa asiat hauskasti, ja 
jatkaa vielä, että laulunumeronkin hän sai kovalla yrittämisellä päästötodistukseen nousemaan 6:ksi. 
  Hyvien älynlahjojen lisäksi Siinnolla on erinomainen muisti. Hän muistaa alle 2-vuotiaana olleensa 
setänsä Niilo Haneliuksen sylissä. Samoilta ajoilta on muistikuvat seppä Lehtisestä. 
 
 Armeijaan meno lykkääntyi aliravitsemuksen takia muutamalla vuodella. Vuoden 1940 alussa Siinto lähti 
talvisotaan, vain parin viikon koulutuksen jälkeen. Rintamalle mennessä hän ei pelännyt kuolemaa, vaan 
ajatteli, että mitä sitä pelkäämään, kuollaan tässä kumminkin. Sodan aikana Siinto yleni kersantiksi, rau-
han aikana ylikersantiksi. Sodassa hän toimi panssaritorjuntakouluttajana ja joukkuejohtajana. Hänen ryh-
mästä ei kukaan paennut rintamalta.  Konevitsan saaressa Siinto oli muiden suomalaisten sotilaiden kanssa 
puoli vuotta vain venäjää puhuvien munkkien kanssa. Siellä eräs noviisi opetti hänelle venäjän kieltä. 
   
Siinnon ensimmäinen työpaikka oli Ulasoorin tiilitehdas ja seuraava Porin konepaja. Parhaiten kyläläiset 
muistavat Siinnon taksikuskina, jota työtä hän teki vuodesta 1956 eläkeikään asti. Ensimmäinen auto oli 
Skoda ja edestakainen matka Poriin maksoi 5 mk. 
 Monet ovat olleet ne kerrat, jolloin Siinto on kyydinnyt hääpareja, kuljettanut nuoria kaupunkiin tai lähte-
nyt viemään kylän naisia synnytyssairaalaan. Erään kerran ei ehditty perille asti, vaan vauva syntyi 
autoon. 
 
Vapaa-aikoinaan Siinto kalasti veljensä Voitton kanssa, kutoi verkkoja tai istui iltaisin kalarannan ranta-
parlamentissa. Hän viljeli muutamaa peltohehtaariaan, oli innokkaasti mukana Preiviikin Työväen-
yhdistyksen ja Preiviikin VPK:n toiminnoissa sekä harrasti moottoripyöräilyä.  
       jatkuu……. 
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Eräänä kesänä Siinto huomasi kalarannassa kanadanhanhien joukosta yhden siipirikkoisen ja seuraavana 
kesänä toisen. Hän otti hanhet talveksi kanalaansa kanojen seuraan.  Kesät hanhet viettivät kalarannassa, 
jossa Siinto kävi ruokkimassa niitä. Lopulta linnut vietiin Kirjurinluotoon. Siinto kävi niitä siellä katso-
massa ja hanhet tulivat heti, kun kuulivat tutun äänen.  
-Viisaita lintuja, tuumasi Siinto. 
Siinto asui Preiviikissä sotavuosia lukuun ottamatta 93 vuotta, loppuajat yksinään, sillä hänen vaimonsa 
Impi kuoli vuonna 2007. Siinto halvaantui ensimmäisen kerran vuonna 1996, mutta ajoi sen jälkeen vielä 
polkupyörää ja autoa.       
      
Nyt Siinnolla on huone Liinaharjan vanhainkodissa eikä hän pääse enää omin avuin liikkumaan. Pää 
toimii edelleen, jutut on entiset, mutta pitkä mies on käynyt kovin kevyeksi ja iho ohueksi.  Ensi vuonna 
Siinto täyttää 95 vuotta.   
 
 
 
 
Allekirjoitus on Siinnon itse tekemä. Hän pitää kynää oikeassa, halvaantuneessa kädessä ja ohjaa sitä 
vasemmalla kädellä. 
 
                                              Johanna Kesäläinen 
 
 
 

KYLLÄ ENNEN OLI KAIKKI TOISIN… 
 
 
Preiviikiläinen, vanhempi herra, löysi vuodesta 1968 asti käyttämättömänä olleen työtakkinsa taskusta 
vanhoja papereita. Niistä selvisi mm. seuraavaa: 
 
          Vakuutusyhtiö Pohjola oli vielä 1966 myöntänyt alennusta autovakuutuksista täysraittiille.   
          Sinänsä hieno juttu, mutta koska pelkkä naapurin lausunto riitti täysraittiuden todisteeksi, 
          niin ”täysraittiita” alkoi ehkä olla liikaa, koska tällainen alennus sitten lopetettiin v. -67 
 
 
Samaisesta taskusta löytyi myös kuitit herran käynnistä  
Porin keskustassa sijainneella autokorjaamolla. 
 
 
 
 
 
 
                 ------------------------------- 
 
  
 

SEURAAVASSA NUMEROSSA ON MM. 
 

MUKAVAA ASIAA KAISU RANDENIN MUISTIVIHON SISÄLLÖSTÄ 
 HAUSKA KILPAILU AIKUISILLE JA LAPSILLE 

HAASTATTELUJA JA MONENMOISTA TARINAA NIIN 
PREIVIIKISTÄ KUIN NAAPURIKYLISTÄKIN 

Kuitin mukaan autoon oli vaihdettu lamppu. 
Työstä veloitettiin 5 markkaa ja lampusta 7 mk 73 penniä… eli euroissa koko lysti maksoi 
vähän päälle 2 €….no olihan tulot silloin ihan toiset ja elettiinpä silloin vielä hyvää vanhaa 
Suomen markan aikaa. 
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      PerusÄssä-Arin vaalimini 
 
 

 
NAAPURIKYLÄN POJAN, ARI JALOSEN TIE ”TUPPUKYLÄSTÄ” 
EDUSKUNTAAN 
 
 
Ari on syntyperäinen viasveteläinen ja asuu 
siellä edelleen vaimonsa ja lastensa kanssa. Ala-
asteen tämä -74 syntynyt mies kävi aikoinaan 
Preiviikissä ja sieltä hänellä on paljon mukavia 
muistoja ja etenkin Aallon Sirkalle menevät 
lämpimät terveiset.  
Kokonaisuutena muistot ovat niin hyviä, että 
pikkukoulujen säilyttäminen ja puolustaminen on 
tärkeä asia myös hänen poliittisessa työssään. 
 
 
Mikä sai sinut innostumaan politiikasta ja 
milloin tämä tapahtui?   
- Olen aina ollut kovin auttamisen- ja vaikuttamisen- 
haluinen.  Jo 10-vuotiaana liityin Porin VPK:n nuoriso- 
osastoon ja sanoin, että minusta tulee isona palomies.  Aikanaan  koulut  suoritettuani   minusta  sitten tuli  
palomies  ja etenin  paloesimieheksi.  Huomasin työssäni että monessa asiassa sielläkin oli paljon kor-
jattavaa. Yritin tehdä töitä niiden eteen ja korjauksia tulikin, mutta tuntui etteivät asiat muuttuneet 
kuitenkaan riittävästi.  Eteneminen uralla ei olisi ollut riittävän tehokas tie vaikuttamiseen.  Näin 
politiikasta tuli minulle yksi auttamisen ja vaikuttamisen keino. 
 
Miten sinusta tuli juuri sinä eli perus-Ässä/Perussuomalainen? 
- Se tapahtui poissulkemisen periaatteella.  Laitoin kaikkien puolueiden perusideologiat samalle viivalle ja 
viimeiseksi jäi pari vaihtoehtoa, joista Perussuomalaisten aatemaailma tuntui omimmalta. 
Porissa ei tuolloin ollut vielä kyseisen  puolueen osastoa vaan se perustettiin minun ja kahden muun 
henkilön vaikutuksella 13.8.2008.  Politiikkahan sinänsä on yhteistyötä kaikkien toimijoiden kesken. 
 
Voiko eduskunnassa vaikuttaa pikkukylien tai edes Porin taikka Satakunnan asioihin? 
- Eduskunnassa hoidetaan koko Suomen asioita, ei yksittäisten kylien tms. asioita. 
 
Onko tämä nyt unelma-ammattisi vai tekeekö mieli tosimiehen hommiin Porin palolaitokselle? 
- Lapsuuden haaveammatti eli palomies on edelleen unelma-ammattini, mutta auttamisen haluni on niin 
voimakas, että katson oikean paikkani nyt olevan politiikassa. 
 
Minkä asian muuttaisit ensisijaisesti? 
- Yksittäisen asian sanominen on vaikeaa, mutta kaikki mikä liittyy perheiden ja lasten hyvinvointiin on 
sydäntäni lähellä.  Olen myös Liikenne- ja viestintävaliokunnan vastaava, joten Satakunnan  liikennejär-
jestelmien heikkouksien korjaaminen on myös äärimmäisen tärkeä asia.  
 
Miten perhe kestää ainaisen poissaolosi? 
- Perhe on kyllä melko hyvin sopeutunut tilanteeseen, vaikkakin kaikilla onkin aina kaikkia ikävä.  Minä 
pyrin myös olemaan kotona mahdollisimman paljon, varsinkin viikonloppuisin ja aina kun siihen vain on 
tilaisuus. 
 
 
      jatkuu…….. 
 

 



 11 

 

 

 

Anna vastineesi tälle: me ”tasamaantallaajat” oletamme, että kansanedustajat nostaa kauhiaa 
palkkaa ja kulukorvauksia, ajelee ilmatteex taksilla ja käy kaikennäkösillä ilmaiskutsuilla eikä viitti 
edes just istua eduskunnassa, tv:stäkin näkee kun lehterit huutaa tyhjyyttään. 

- No, niin se ehkä joskus vähän minustakin tuntui, mutta kyllä asennoitumiseni on tämän työn myötä 
täysin muuttunut.  Kyllä työtä tehdään kovasti palkan eteen ja niin haluan tehdäkin, jotta olisin kaikkien 
äänestäjieni luottamuksen arvoinen. Se minkä kansa näkee tv:stä torstaisen kyselytunnin muodossa on 
vain pieni pintaraapaisu kansanedustajan arkeen.  Valtaosa työstä tehdään valiokunnissa ja se työ on aikaa 
vievää ja siihen liittyy myös paljon erilaisia esivalmisteluja, tutkimustyötä, sidosryhmien tapaamisia jne.  
 

Ari haluaa lähettää terveiset kaikille naapurikylien asukkaille ja toivoo myös  
yhteydenottoja yhteisten asioiden hoitamisen, toiveiden ja mielipiteiden tiimoilta.  

Hänen sähköposti-osoitteensa on ari.jalonen@eduskunta.fi 
Anne Mäkelä 

 
 
 
 

PREIVIIKIN KYLÄN TOIMINTAA  JOKA SOVELTUU MYÖS KAIKILLE 
NAAPURIKYLÄLÄISILLE: 

 
 
ENTISÖINTI/RAPSUTUSKERHO kokoontuu Preiviikin koululla joka toinen tiistai klo 18-20 
konservaattori Kaisa Lindewallin opastuksella.  Tule vaikka maalaamaan sienikorisi tai entisöimään 
huonekaluja! Koululla on hyvää tilaa jättää esineet kuivumaan ja taas seuraavalla kerralla jatkaa 
käsittelyä.  Aloitetaan 4.10. Tervetuloa joukkoon mukaan! 
 
 
JUMPALLE ALOITETTAISIIN MYÖS, JOS JOKU  ASIALLE VIHKIYTYNYT 
HARRASTELIJA LÖYTYISI VETÄMÄÄN PORUKKAA!  (ota yhteys ankrim2@luukku.com) 
 
 
JUKOLAN KÄDENTAITOJEN HARRASTERYHMÄN kokoontumisajoista saat tarkempaa tietoa 
soittamalla Kari Rantalalle, p. 044-293 3850 
 
 
PREIVIIKIN VPK:N  aikuisilla on harjoitukset maanantaisin ja lentopalloa keskiviikkoisin.  Nuorison 
harjoitukset ovat keskiviikkoisin.  Aikuis- ja nuorisotoiminnasta voit tarkemmin kysellä tietoja Jari 
Määtältä, (aikuiset),  p. 0400-654 222 sekä Tiia Koivulalta, (lapset/nuoret). tiia.koivula@dnainternet.net  
 

PREIVIIKIN KIRIN toiminnasta saat lisätietoa nettisivuilta: www.preiviikinkiri.sporttisaitti.com             
sekä sähköpostitse preiviikin.kiri@gmail.com 

 
KUKA VAIN ON LÄMPIMÄSTI TERVETULLUT MUKAAN MIHIN TAHANSA YLLÄ 

MAINITTUUN TOIMINTAAN. 
ROHKAISE MIELESI JA LÄHDE MUKAAN, ME ODOTAMME SINUA!
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UUTTA VERTA KAIVATAAN PREIVIIKIN KIINTEISTÖYHDISTYKSEN 
TOIMINTAAN: 
 
(Uusien asukkaiden toivomuksesta ja vanhem-
mille asukkaille kertaukseksi tietoa kiinteistö-
yhdistyksen toiminnasta) 
 
Preiviikin Kiinteistöyhdistykseen voivat liittyä 
periaatteessa (ja se tietysti olisi toivottavaakin) 
ketkä vaan; niin vakituiset asukkaat kuin kesä-
mökkiläiset ja vuokralla asuvat. 
Yhdistykseen voi liittyä  ottamalla yhteyttä mi-
nuun (tiedot alla) tai keneen tahansa yhdistyksen 
jäseneen.  Hän välittää tiedon eteenpäin. 
 
Yhdistys pitää kaksi yleiskokousta vuodessa 
eli kevät- ja syyskokouksen.  Näihin kokouk-
siin toivotaan aina kaikkien  kiinteistöyhdis-
tyksessä jäseninä olevia osallistumista, mutta 
vain hyvin harva (jos juuri kukaan) on toi-
mertunut mukaan. 
 
Syyskokouksessa valitaan erovuoroisten halli-
tuksen jäsenten tilalle uudet sekä valitaan yhdis-
tykselle uusi puheenjohtaja, mahdolliset  edusta-
jat piirin kokouksiin ja tarpeen vaatiessa työ-
ryhmiä toimintaa varten  (vanhat  voivat  jatkaa  

 
jos haluavat) ja esitellään vuoden toiminta-
suunnitelma ja budjetti, jonka hallitus on laatinut. 
Kevätkokouksessa hyväksytään edellisen 
vuoden toimintakertomus ja edellisen vuoden 
menot ja tulot sekä annetaan hallitukselle vastuu-
vapaus edellisen vuoden toiminnasta. 
Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan 4-6 kertaa 
vuodessa. 
Näin pääpiirteittäin tuo yhdistyksen ja hallituk-
sen toiminta 
 
Toimintaa järjestetään halukkaille kysynnän 
mukaan.  Viime aikoina vain tuo kysyntä ja 
halukkaat tuntuvat huolestuttavasti hiipu-
neen. 
 
Mielelläni näkisin uusia henkilöitä kokouk-
sissa ja yhdistyksen toiminnassa! 
Uudet ihmiset tuovat aina tullessaan uusia 
tuulia, uusia ideoita tapahtumiin ja saavat 
pitkään hallituksessa istuneisiin lisää puhtia ja 
pirteyttä kyläläisten yhteisten asioiden 
hoitamiseksi.

 
Simo Haapatie,  pj. 
Preiviikintie 458, 28660 Pori 
Puh.  040-553 8026 

 
 
 
 

PS. SEURAAVA SYYSKOKOUS ON LOKA/MARRASKUUSSA.  ASIASTA 
ILMOITELLAAN TARKEMMIN KYLÄMME ILMOITUSTAULUILLA. 
LÄHTEKÄÄPÄ SILLOIN KAIKKI MUKAAN PULLAKAHVEILLE JA 
KESKUSTELEMAAN KYLÄMME YHTEISISTÄ ASIOISTA. 

TERVETULOA! 
 
 
 

Miksi palomiehet eivät pelaa pesäpalloa? 
-Jos kentällä huudettaisiin palo, kaikki lähtisivät kiireesti asemalle. 

 
   ---------------------------- 
 

Jos aiot todella laihtua, niin sinun tarvitsee muistaa vain yksi asia: 
- Pidä kiinni joko suu tai jääkaapin ovi. 
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Preiviikintie  442,    28660 Pori 
P. 0400-839 596, 0400-654 222 
www.porinkylmaasennus.com 

 

 
 
 

 
 
 

            

        Venepori Oy   Tarmo Haapaniemi 
                Karjarannantie 35, 28100 Pori                         Preiviikinrantakuja 92 
                        Puh.  631 7400    28660 Pori 
       Veneet, perämoottorit, tarvikkeet  GSM 040-525 2031, 040-561 7442 
  Mopot, mönkkärit, moottoripyörät   www.thkorjausrakennus.fi 

www.venepori.fi 
 
 

 
   

  
   
  

Preiviikintie  442,   28660  Pori  

  
 PREIVIIKIN PÖRSSI    (Yksityis 
 
     
       Yritysilmoitukset 20,-/kpl 
      
 
 
 
    KIITOS KAIKILLE ILMOITTAJILLE! 
 
 
 
 
PREIVIIKIN PÖRSSI  (ilmoitusten hinta 3 €)  
              
MYYDÄÄN  viljellyistä tyrneistä puristettua 
mehua, marjoja ja kuivattua lesettä. 
Johanna Kesäläinen 050-307 4767 
 
TALLIPAIKKA VAPAANA yhdelle hevoselle 
Johanna Kesäläinen 050-307 4767  
 

Seuraava lehti ilmestyy tammikuussa!  

Yhteystiedot:Anne Mäkelä, Päivärinteentie 138 
(Preiviiki), ankrim2@luukku.com,                 

puh. 0400-849 907 

 

TÄMÄ LEHTI NÄHTÄVISSÄ MYÖS NETTISIVUILLAMME: www.preiviikinlahti.fi 

 

  TH-KORJAUSRAKENNUS 

    RAT-KIRJANPITO /Riitta Tuori 
• Kirjanpitopalvelut 
• Verosuunnittelu ja -neuvonta 
• Palkkalaskenta 
• Yritysjärjestelyt 
• Perunkirjoitukset 
•  

Ota yhteyttä! 
Riitta Tuori 
Takinoorint. 43, Kuuminainen. Pori             
Gsm: 040-572 1642, riitta.tuori@dnainternet.net 

 

 

KLT –TUTKINTO, 
20 v. KOKEMUS 
ALALTA 
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KEVÄÄST….. SYKSYY 

 
Ihanaa ko kova talve jälkee tuli nii hiano kevät! 
Ilma lämpes nii pia ja kaikki kukat puhkes kukkimaa ja koivuje lehrekki  
tuli tosi äkkii. 
Mää sorkei kukkaistutuksii ja nauti aurinkost jos vaa kerkesi. Vaik meil ain  
puhaltaaki kova merituuli, ni ny ei eres tuullu yhtää…….kyl mää nauti! 

   --- 
Kyl o erikoise kaunis koko kevät ja senku vaa lämpenee ko mennää kesää kohti. 
Ja kukkasekki rupee jo vähä kärsimää ko o nii kuivaa.  Oikee ittelläki hiki juaksee ko täytyy  
ain kuljettaa kasteluvesii ja hyttysiiki rupee tulemaa, ko ei tuuli yhtää käy. 
   --- 
Kyl se ny alkaa ollee jo vähä liia kauvva liia kaunist.  Täytys rikkaruahoiki nyppii ja haravoir 
leikkuujätteit, mut ko ei meinaa millää jaksaa. 
Sais ny tua tuuli ruvet vähitelle henkäilee ja aurinko men välis piilooki.   
Sattaaki sais, ko ruaho kuivuu nii ettei avojalo voi nurmikol kävel. 
   --- 
Aurinko vaa jaksaa porottaa ja ulkon o yli 30 lämmint ja arvakkaa kui paljo o mee makkaris, ko  
se o toises kerrokses musta peltikato al… ainaki 40.  Yrit siin sit nukkuu, vaik kaikki ikkunalävet  
o auki ja myllyt pyärittää ilmaa, pääl ei o just mittää ja levität ittes iha lahnaks sänkyy ja silti o  
takatukka märkän ja henkitys korisee. 
   --- 
On se ny jumalauti ko ei ruppee tua hemmeti tuuli eres käymää vaik muute o iha riasan jatkuvasti  
ja kyl jonku sarepäivänki sais välii heittää; täs ruppee jo itteki iha kuivumaa. 
An ny taivaa isä pikkuhiljaa se syksy jo tul, et eres henki kulkis ja ruppeis ilma hiuka tulemaa  
semmoseks et se sopis tämmösil valkoihosilki. 
   --- 
On se vaa nii hianoo ko tää syksy alko ja rupes vähä viilenee ja satelee. 
 
Keuhkot toimii ja ilma tuntuu nii raikkaalt ko sattaa…..no eile sato, tännää  
sato koko päivä ja koko viikoks o luvattu saret.   
Toppatakki pääl ja kumisaappaat jallaas sai kaivaa pellost valmiiks pestyi 
perunoit… voi hyvä isä ko joskus sais jottai kohtuurel, mut ko ei….. 
 
     Anne Mäkelä 

(juttuun saatu idea Heli Laaksosen talvitarinasta) 
 
 
 
 
 
 

PREIVIIKIIN KOULULLA LAUANTAINA  8.10.  KLO 11-13 
 

MYYNNISSÄ  MM. 
makoisat leivonnaiset ……….perunat………..pesuaineet……….. kortit 

tyrnituotteet……….kädentaidon tuotteita luonnonmateriaaleista 
………muovituotteita………..ym.ym. ………PUFFETTI. 

TERVETULOA OSTOKSILLE JA TUTTUJA TAPAAMAAN !! 
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